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EXTRA ZUMO DE NARANJA + 1,5€     /     PAN DE CENTENO/CEREALES +1€ 

D�A��S
de 9:00 a 12:00 horas

Mixto

Croissant mixto

Croissant

Carrot Cake

Ingrediente extra

Pan de centeno/cereales

PAN BLANCO, INTEGRAL, CENTENO/CEREALES

Tomate triturado y � �  

Mantequilla y mermelada 

Centeno y cereales

Pavo y queso fresco 

Manchego

Catalana

Vegetal

Con aguacate, queso fresco, tomate y AOVE

 
Con tomate y AOVE

Con tomate y AOVE 

Jamón, tomate y AOVE

Con atún, lechuga, tomate y mahonesa

2,30€

2,30€

4,90€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,00€

3,50€

3,00€

5,50€

1,00€

+1,00€

Tarta de zanahoria 

Jamón y queso

Jamón y queso

Mantequilla y mermelada

BO��ÍA

Café expresso 

Café con leche 

Café descafeinado

Café capuccino 

Café bombón

Café doble
Recién exprimido

1,90€

2,00€

2,00€

2,50€

2,30€

2,00€

CA�S, TÉS y ��S 
Té rooibos

Té breakfast

Cola Cao

Zumo

Zumo de naranja natural

2,30€

 2,00€

2,00€

2,50€

3,00€

Menú
Mediterráneo

Classic
Breakfast

Pitufo o integral
con tomate, jamón

serrano y � �  

+ 
café o té

5,50 €

Huevos 
con bacon y

tostadas
 

+
café o té

8,00 €

English
Breakfast

+
 café o té

9,50 €

Salchichas, frijoles,
bacon, tomate asado, 

huevo, champiñones
y tostadas 



B�� �T
from 9:00 to 12:00 hours

Express coffee

Coffee with milk

Decaffeinated coffee

Capuccino coffee

Bonbon coffee

Double coffee
Freshly squeezed

1,90€

2,00€

2,00€

2,50€

2,30€

2,00€

CO��S, �A & �I�S 
Rooibos tea

Breakfast tea

Cola Cao

Juice

Natural orange juice 

2,30€

 2,00€

2,00€

2,50€

3,00€
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EXTRA ORANGE JUICE + 1,5€     /     RYE/CEREAL BREAD +1€ 

Mediterranean
Menu

Classic
Breakfast

“Pitufo” bread or  
whole with tomato,
con tomate, serrano

ham y E� O 

Eggs 
with bacon  &

toast
 
+

coffee or tea 

8,00 €

English
Breakfast

+
 coffee or tea

9,50 €

Sausages, beans,
bacon, roasted
tomatoes, eggs,

mushrooms & toast 
+

 coffee or tea

5,50 €

Mixed

Croissant mixto

Butter & jam croissant

Carrot Cake

Extra ingredient 

Rye/cereal bread

2,30€

2,30€

4,90€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,00€

3,50€

3,00€

5,50€

1,00€

+1,00€

Ham & cheese

Ham & cheese 

tomato with EVOO

ham, tomato & EVOO

with tuna, lettuce, tomato & mayonnaise

WHITE BREAD, WHOLE BREAD, RYE/CEREALB��

with avocado, fresh cheese, tomato & EVOO

with tomato & EVOO

Ground tomatoes & E� O

Butter &Jam 

Cereal rye bread 

Turkey & fresh cheese 

Manchego 

Catalana

Vegetable 
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